
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Impresa Autolinee Scura – I.AS. s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

80 B 80 B A feriali

05:40 Piazza  Leonardo da Vinci, 20 - Rossano  39.602717  16.640760 

05:43 Via  Torre Pisani, 29 - Rossano  39.597004  16.632541 

05:47 Strada statale 106, 96 - Rossano  39.609014  16.573097 

05:50 Strada statale 106, 11 - Rossano  39.604124  16.568511 

05:55 Strada statale 106, 49 - Corigliano Calabro  39.599029  16.548066 

06:05 Via  Margherita - Corigliano Calabro  39.597681  16.519387 

06:10 Strada statale 106 - Corigliano Calabro  39.602133  16.514025 

06:15 Via  Nazionale, 6 - Corigliano Calabro  39.624319  16.516171 

06:20 Strada statale 106, 95 - Corigliano Calabro  39.644354  16.482878 

06:22 Strada statale 106, 75 - Corigliano Calabro  39.652615  16.461532 

06:25 Strada statale  106bis, 529 - Corigliano Calabro  39.663586  16.449993 

06:50 Strada statale 283, 51 - Spezzano albanese  39.700517  16.299298 

06:55 Strada provinciale 19, 57 - San Marco argentano  39.584534  16.243435 

07:25 Via  Guglielmo Marconi, 117 - Rende  39.353556  16.237579 

07:50 Autostazione Cosenza - Cosenza  39.303735  16.253432 

08:40 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme  38.909465  16.248449 

09:20 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro  38.861371  16.571432 

09:25 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro  38.868093  16.577324 

09:40 Piazza Anita Garibaldi, 20 - Catanzaro  38.820410  16.612810 

80 B 80 B R feriali

11:50 Piazza Anita Garibaldi, 20 - Catanzaro  38.820410  16.612810 

12:15 Policlinico Università  Germaneto - Catanzaro  38.868093  16.577324 

12:20 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro  38.861371  16.571432 

13:00 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme  38.909465  16.248449 

14:05 Autostazione Cosenza - Cosenza  39.303735  16.253432 

14:27 Strada Statale 19 delle Calabrie - Rende  39.355354  16.243632 

14:30 Via  Guglielmo Marconi, 117 - Rende  39.353556  16.237579 

14:50 Strada provinciale 19, 57 - San Marco argentano  39.584534  16.243435 

15:10 Strada Provinciale 270 - Spezzano Albanese  39.690953  16.293556 

15:25 Strada Statale 106 Jonica, 23 - Corigliano Calabro  39.662744  16.450631 

15:30 Strada Statale 106 Jonica - Corigliano-Rossano  39.652539  16.461389 

15:32 Strada Statale 106 Jonica, 4 - Corigliano Calabro  39.643103  16.485450 

15:35 Via Nazionale, 375/b - Corigliano Calabro  39.632472  16.506969 

15:45 Strada Statale 106 Jonica, 27 - Corigliano Calabro  39.601944  16.513872 

15:50 Via Margherita,54 - Corigliano Calabro  39.597681  16.519387 

15:55 Strada Statale 106 Jonica - Corigliano Calabro  39.598867  16.548208 

16:00 Strada Statale 106 Jonica, 123 - Rossano  39.606453  16.571781 

16:02 Strada Statale 106 Jonica, 124 - Rossano  39.609203  16.573200 

16:08 Via Torre Pisani, 9 - Rossano  39.597256  16.632292 

16:10 Piazza Leonardo da Vinci, 1 - Rossano  39.602600  16.640789 

1 di 1


